
1 
 

 
18 Spr 1186/2024 
 
Účinnost od: 17. 10. 2024  
 
 

    D O P L N Ě K   č. 6 
 
                k rozvrhu práce Okresního soudu Plzeň–jih pro rok 2024 
 
 
na č.l. 20 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 

Monika  Š n e b e r g e r o v á , zapisovatelka 

Zuzana Millerová, Veronika Kellnerová 

 

doplněno: 

Lenka  S v ě r k o v á  , zapisovatelka 

Zuzana Millerová, Monika Šnebergerová 

 
 
na č.l. 21 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno:  
Veronika  K e l l n e r o v á – zapisovatelka 

Monika Šnebergerová, Zuzana Millerová  

 
doplněno: 

Monika Š n e b e r g e r o v á – zapisovatelka 

Lenka Švěrková, Zuzana Millerová  

 
 
na č.l. 22 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno:  

Monika  Š n e b e r g e r o v á , zapisovatelka  

Zuzana Millerová, Veronika Kellnerová 

 
doplněno: 
Lenka  S v ě r k o v á  , zapisovatelka  

Zuzana Millerová, Monika Šnebergerová 

 
na č.l. 23 se rozvrh práce mění takto: 
 
 
doplněno u: Blanka  B r a n t l o v á , vyšší soudní úřednice  

- vyřizuje věci řešitele  2 P a Nc, 8 P a Nc, 11 P a Nc, 23 P a Nc, 25 P a Nc a to včetně  

  zpracování přípravy na jednání a porozsudkové agendy 

 
 
 



2 
 

 
 
 
na č.l. 24 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 

Zuzana  M i l l e r o v á , zapisovatelka   

Veronika Kellnerová, Monika Šnebergerová 

 

doplněno 

Zuzana  M i l l e r o v á , zapisovatelka   

Lenka Svěrková, Monika Šnebergerová 

 

 

doplněno: 

Soudní oddělení 25 P a Nc 

 

oddělení organizováno formou týmu v souladu s ust. § 1 odst. 3,4 a 5 instrukce 

Ministerstva spravedlnosti čj. 505/2001 – Org., kterou se vydává vnitřní a kancelářský řád 

pro okresní, krajské a vrchní soudy, ve složení:  

 

Mgr. Ing. Marek  P o l á č e k , předseda senátu                                                                                                                     

Mgr. Karolina Tolarová 

 

- vyřizuje věci 2 P a Nc, napadlé do 4. 10. 2024 

 

 

 

odstraněno: 

Veronika Kellnerová  –  provádí mundum věcí P a Nc řešitele JUDr. Vlasty Markové, JUDr.  

                                        Dany Reimannové. 

 

Zuzana Millerová  – provádí mundum věcí P a Nc řešitele Mgr. Karoliny Tolarové, Mgr. Renaty 

                                   Jiřičkové a JUDr. Michaely Sobotníkové. 

                            

Monika Šnebergerová  – provádí mundum věcí P a Nc řešitele Mgr. Lenky Šaňkové, Mgr.  

                                         Markéty Kryslové a JUDr. Josefa Millera. 

 

 

doplněno 

Monika Šnebergerová  –  provádí mundum věcí P a Nc řešitele JUDr. Vlasty Markové, JUDr.  

                                           Dany Reimannové. 

 

Zuzana Millerová  – provádí mundum věcí P a Nc řešitele Mgr. Karoliny Tolarové, Mgr. Renaty 

                                   Jiřičkové a Mgr. Ing. Marka Poláčka. 

                            

Lenka Svěrková  – provádí mundum věcí P a Nc řešitele Mgr. Lenky Šaňkové, Mgr. Markéty  

                                Kryslové a JUDr. Josefa Millera. 



3 
 

 

 
na č.l. 25 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno u: Hana  R z y m a n o v á , rejstříková vedoucí    

- vede rejstřík 2 C, 2 EVC řešitele Mgr.  Renaty Jiřičkové 

 
 
 

 

na č.l. 26 se rozvrh práce mění takto: 
 

doplněno: 

Soudní oddělení 2 C, 2 Cd, 2 EVC, 2 P a Nc –  od 31. 8. 2024 nápad zastaven 

 

 
na č.l. 25 a 26 se rozvrh práce mění takto: 
 

odstraněno: 

JUDr. Michaela  S o b o t n í k o v á , předsedkyně senátu 

JUDr. Teodora Chvalová 

Mgr. Renata Jiřičková 

Mgr. Ing. Štěpánka Kadlecová 

 

obor a působnost:  

- věci rejstříku C včetně specializace věcí plynoucí z pozůstalostního řízení – od 1.9.2024  

  nápad zastaven, vyřizuje věci napadlé do 31. 8. 2024 

- věci rejstříku EVC - od 1. 9. 2024 nápad zastaven 

- věci P a Nc - vyřizuje věci svéprávnosti, napadlé do 31. 12. 2023 a s ním spojené řízení o  

  rodičovské odpovědnosti podle § 468a z.ř.s. 

- věci Cd včetně s cizím prvkem  

- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm – po pracovní době a ve dnech pracovního klidu 

- věci rejstříku 5 Nc a 13 Nc – dle obecných pravidel bodu 15 

- věci rejstříku 7 Nc - všechny občanskoprávní oddíly    

- věci rejstříku 5 Nc (předběžná opatření dle § 400 zák. č. 292/2013 Sb.) o prodloužení doby 

  trvání podle § 410 zák. č. 292/2013 Sb., rozhoduje předseda senátu, který předběžné opatření 

  vydal – od 1. 9. 2024 nápad zastaven 

- vykonává činnost příkazce ve stanoveném rozsahu zákonem č. 320/2001 Sb.  

 

Mgr. Rudolf  C v o l i g a , asistent soudce 

JUDr. Silvie Kujalová 

 

-vykonává samostatnou rozhodovací činnost v odborně nejnáročnějších věcech v rámci     

  působnosti vymezené zvláštním zákonem, vyžadující různorodý individuální přístup a  

  všestranné odborné analytické schopnosti při aplikaci práva. 

- pověřuje se dle § 23 jednacího řádu vyznačováním právní moci a vykonatelnosti rozhodnutí  

 

 

 



4 
 

 

 

Hana  R z y m a n o v á , rejstříková vedoucí    

Bc. Lucie Pancová 

 

- vykonává činnost podle § 5 a § 8 vnitřního a kancelářského řádu a § 6 odst. 9 jednacího  

  řádu pro okresní a krajské soudy, včetně vyznačování doložky právní moci a vykonatelnosti  

  na stejnopisech rozhodnutí  

- vede rejstřík 2 C, 2 EVC včetně mundování věcí 

- příslušné evidenční pomůcky  

 

- další práce dle pokynu ředitelky správy soudu 

- mundum věcí 7 Nc řešitele JUDr. Michaely Sobotníkové 

 

 

doplněno: 

Mgr. Renata J i ř i č k o v á - soudkyně, vyřizuje věci 2 C, napadlé do 31. 8. 2024 a nevyřízené 

do 4. 10. 2024, včetně věcí vyřízených do 4. 10. 2024, avšak nepravomocných - viz. příloha 

rozvrhu práce č. 5. 

 

JUDr. Teodora  C h  v a l o v á – soudkyně,  vyřizuje věci 2 C, napadlé do 31. 8. 2024 a 

nevyřízené do 4. 10. 2024, včetně věcí vyřízených do 4. 10. 2024, avšak nepravomocných – viz. 

příloha rozvrhu práce č. 5. 

 

Mgr.  Ing. Štěpánka  K a d l e c o v á – soudkyně, vyřizuje věci 2 C, napadlé do 31. 8. 2024 a 

nevyřízené do 4. 10. 2024, včetně věcí vyřízených do 4. 10. 2024, avšak nepravomocných – viz. 

příloha rozvrhu práce č. 5. 

 

Mgr. Ing. Marek P o l á č e k – soudce – vyřizuje všechny věci 2 Cd a 7 Nc, napadlé do 4. 10. 

2024, případně obživlé po tomto datu. Dále provádí potřebné úkony u skončených věcí 2 C, 

které nejsou uvedeny v příloze č. 5 Rozvrhu práce.  

 

 

 
na č.l. 26 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno u: Soudní oddělení  6 C, 6 Cd, 6 P a Nc, 6 EVC, EPR 

 

- věci rejstříku C - 50% - od 15. 11. 2024 nápad zastaven 

- věci rejstříku EVC – 50% - od 15. 11. 2024 nápad zastaven 

- věci P a Nc - vyřizuje věci svéprávnosti, napadlé do 24. 9. 2017 a s ním spojené řízení o  

  rodičovské odpovědnosti podle § 468a z.ř.s. 

- předběžná opatření dle § 12 zákona č. 292/2013 Sb., ve výše uvedených věcech 

- věci Cd včetně s cizím prvkem – od 15. 11. 2024 nápad zastaven 

- věci rejstříku 13 Nt, 15 Nt a 14 Ntm – dle rozpisu služeb 

- věci rejstříku 5 Nc a 13 Nc  – dle obecných pravidel bodu 15 

- věci rejstříku 7 Nc - všechny občanskoprávní oddíly  – od 15. 11. 2024 nápad zastaven 

- věci rozhodované dle § 59 o. z. ve spojení s § 34 a násl. zák. č. 292/2013 Sb. 



5 
 

 

 
na č.l. 31 se rozvrh práce mění takto: 
 
doplněno: 

Mgr. Rudolf  C v o l i g a , asistent soudce 

JUDr. Silvie Kujalová 

 

-vykonává samostatnou rozhodovací činnost v odborně nejnáročnějších věcech v rámci 

působnosti vymezené zvláštním zákonem, vyžadující různorodý individuální přístup a všestranné 

odborné analytické schopnosti při aplikaci práva. 

 

 

doplněno u: Hana  R z y m a n o v á , rejstříková vedoucí    

- vede rejstřík 2 C, 2 EVC řešitele JUDr. Teodory Chvalové 

 
doplněno: 
Mgr. Bc. Miroslava  S l á d k o v á , asistentka soudce  

Mgr. Filip Jakl 

 

-vykonává samostatnou rozhodovací činnost v odborně nejnáročnějších věcech v rámci 

působnosti vymezené zvláštním zákonem, vyžadující různorodý individuální přístup a všestranné 

odborné analytické schopnosti při aplikaci práva. 

 
 
na č.l. 32 se rozvrh práce mění takto: 
 
 
doplněno u: Lucie  P a n c o v á , rejstříková vedoucí    

- vede rejstřík 2 C, 2 EVC řešitele Mgr. Ing. Štěpánky Kadlecové 

 

 

na č.l. 33 se rozvrh práce mění takto: 
 

doplněno u: Lucie  P a n c o v á , rejstříková vedoucí    

- vede rejstřík 2 Cd řešitele Mgr. Ing. Marka Poláčka 

 

 
na č.l. 35 se rozvrh práce mění takto: 
 
odstraněno: 

2 L 

JUDr. Michaela  S o b o t n í k o v á , předsedkyně senátu  

Mgr. Ing. Marek Poláček 

 

- vyřizuje neskončené věci agendy L, napadlé do 31. 8. 2024 

 
 

 
 



6 
 

 
 
 
 
na č.l. 36 se rozvrh práce mění takto: 
 

doplněnou: 25 L Mgr. Ing. Marek Poláček, předseda senátu 

 

- věci 2 L, napadlé do 4. 10. 2024 

 

 

na č.l. 46 se rozvrh práce mění takto: 
 

Příloha č. 5 k rozvrhu práce pro r. 2024 

Spisy přidělené ze senátu 2 C: 

Senát 1 C – Mgr. Renata Jiřičková 

věci nevyřízené:                           věci vyřízené:                                         věci přerušené: 

2 C 74/2023                                  2 C 248/2024      2 C 176/2024               2 C 124/2023 

2 C 254/2023                                2 C 244/2024      2 C 163/2024               2 C 340/2023 

2 C 319/2023                                2 C 239/2024      2 C 134/2024               2 C 151/2024 

2 C 61/2024                                  2 C 234/2024      2 C 104/2024 

2 C 114/2024                                2 C 221/2024      2 C 363/2023 

2 C 182/2024                                2 C 218/2024      2 C 305/2023 

2 C 195/2024                                2 C 214/2024      2 C 251/2023 

2 C 206/2024                                2 C 211/2024      2 C 216/2023 

2 C 226/2024                                2 C 207/2024      2 C   96/2023 

2 C 231/2024                                2 C 198/2024 

2 C 241/2024                                2 C 180/2024 

 

Senát 20 C – JUDr. Teodora Chvalová 

věci nevyřízené:                           věci vyřízené:                                         věci přerušené: 

2 C 138/2023                                2 C 246/2024      2 C 150/2024               2 C 201/2023              

2 C 267/2023                                2 C 242/2024      2 C 124/2024               2 C  77/2024 

2 C 11/2024                                  2 C 236/2024      2 C 103/2024 

2 C 61/2024                                  2 C 227/2024      2 C 332/2023 

2 C 65/2024                                  2 C 220/2024      2 C 286/2023 

2 C 129/2024                                2 C 217/2024      2 C 233/2023 

2 C 184/2024                                2 C 213/2024      2 C 203/2023 

2 C 203/2024                                2 C 210/2024      2 C   92/2023 

2 C 215/2024                                2 C 202/2024 

2 C 228/2024                                2 C 193/2024 

2 C 233/2024                                2 C 178/2024 

2 C 243/2024                                2 C 170/2024 

 



7 
 

Senát 21 C – Mgr. Ing. Štěpánka Kadlecová 

věci nevyřízené:                           věci vyřízené:                                         věci přerušené: 

2 C 253/2023                                2 C 245/2024      2 C 166/2024               2 C 270/2023 

2 C 318/2023                                2 C 240/2024      2 C 136/2024               2 C 123/2024 

2 C 34/2024                                  2 C 235/2024      2 C 105/2024 

2 C 76/2024                                  2 C 222/2024      2 C   75/2024 

2 C 160/2024                                2 C 219/2024      2 C 310/2023 

2 C 191/2024                                2 C 216/2024      2 C 284/2023 

2 C 204/2024                                2 C 212/2024      2 C 230/2023 

2 C 223/2024                                2 C 208/2024      2 C 118/2023 

2 C 230/2024                                2 C 199/2024 

2 C 238/2024                                2 C 183/2024 

2 C 247/2024                                2 C 177/2024 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 15. října 2024                                     Mgr. Ing. Marek  P o l á č e k   
                                                                                                                     předseda soudu 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


